
Podmínky užití 

Vyloučení odpovědnosti 

Ecobeton Czech Republic s.r.o. je provozovatel těchto internetových stránek a stará se o 

jejich pravidelnou aktualizaci. Údaje ovšem slouží pouze k všeobecnému nezávaznému 

informování a nenahrazují individuální poradenství při rozhodování o systému aplikace a 

koupi produktů. Technické znaky a vlastnosti uvedených produktů se mohou lišit a to 

především v závislosti na průběhu aplikace. Změny vyhrazeny. 

Ecobeton Czech Republic s.r.o. neručí za aktuálnost, správnost a kompletnost informací na 

těchto stránkách nebo za to, že budou vždy bez problémů přístupné. Pokud odkazujeme na 

internetové stránky třetích subjektů (links), nepřebírá společnost Ecobeton Czech Republic 

s.r.o., odpovědnost za obsah stránek, na které je odkazováno.

Copyright 

Veškeré texty, obrázky a další díla uveřejněná na této internetové stránce podléhají - pokud 

není označeno jinak - copyrightu společnosti Ecobeton Czech Republic s.r.o. Jakékoli 

kopírování, šíření, ukládání, přenášení, zasílání a reprodukování resp. předávání obsahu 

bez písemného souhlasu Ecobeton Czech Republic s.r.o. je výslovně zakázáno. 

Tyto podmínky užití nabývají účinnosti dnem 25.5.2018 


